
Zarządzenie nr 33/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 26 marca 2015r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia lokalu mieszkalnego nr 17 przy ul. Słowackiego 9B 
w Bornem Sulinowie po zmarłej Czesławie Cybulskiej 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.). 
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 § 1. Powołuję Komisję do przejęcia lokalu mieszkalnego nr 17 przy ul. Słowackiego 9B w Bornem 

Sulinowie, po zmarłej Czesławie Cybulskiej w składzie: 
 

1) Anna Fraszczyk – przewodnicząca Komisji, 
2) Lucyna Dolińska – członek Komisji, 
3) Rafał Turlej – członek Komisji, 
4) Joanna Hubert – członek Komisji. 

 
§ 2. Komisja sporządzi protokół z przejęcia lokalu mieszklanego. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.  
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 
    

 
 
 
 
 
 


